Bowlln— Lounge Bar




Zusatz Dips

Ketchup 123411
Mayonnaise 3

Sauer Creme 123
Mango Dip 23

Red Pepper Jam 23
BBQ-Sauce®

Asia Dip®

Kéase Dip 7

FUR DEN KLEINEN

UND GROSSEN HUNGER

Pommes Frites*

FI“\] ‘n Dip * Pommes Frites im U-férmigen Schnitt mit Schale
SuBkartoffel Pommes 2 *

Crinkle Wedges* Kartoffelecken mit Riffelschnitt

* mit Ketchup 2241 oder Mayonnaise

4 4 4 < «

Onion Rings '24 ** B Stiick
gemischt (Beer Battered und Spicy)

Tortilla Chips ' * *
Tortilla Chips " mit Jalapenos und Kase '7 tiberbacken

Mozzarella Sticks '2¢ * * g Stiick
leckere Mozzarella-Stangen in wirziger Knusperpanade
mit feinen Krautern gebacken

Chick'n Nluggets 2 * * 9 stiick

Chick’n Wings BBQ &7 * * g stiick

Crispy Chick'n Fingers ° * * & stiick

saftig-zarte Hahncheninnenfilets in knuspriger Schlemmerpanade

** mit einem Dip nach Wahl (K&se Dip Aufpreis 1,50 €)
<4 € €« € <«

Sl i'S Curr‘ urst 2341 aus der Metzgerei Pfannes in Tann
g
nit Po es Frites

Mini Schnitzel 27 3 Stiick mit Pommes Frites und Ketchup

Schnitzel Wiener Art 2’
Schweineschnitzel ca. 200 g mit Pommes Frites
und Preiselbeeren oder Ketchup

Spare Ribs 235 mit BBQ Sauce (Ein ganzes Rack / ca. 500g)
Kaiserschmarrn 228 ghne Rosinen mit Apfelmus

Finger Food Basket

450 €
490¢€
490¢€
490€

4 <4 «

420€

490¢€
590€
6,.80€

6,50 €
8,50 €
7,50 €

4 <4 «

6,80 €
6,50 €
11,90 €
990€
760€

11,40 €

2 Chick “n Nuggets , 2 Mozzarella Sticks, 4 Onion Rings (Beer Battered und Spice),
2 Crispy Chick’'n Fingers und Pommes, 1 Dip nach Wahl (Kase Dip Aufpreis 1,50 €)




the best! TOP BOWL °S
FAMOUS BURGERS

Serviert mit 200g Homestyle Burger, der pure Fleischgenuss und
hausgemachter Burgersauce "' im Homestyle Bun®

Der Klassiker 10,50 €
Gartensalat / Tomate / Gurke / Cheddar '® / rote Zwiebeln

Der Hausburger 10,50 €
Rucola / Tomate / Gewurzgurke / rote Zwiebeln / Cheddar ' / Bacon 22

Der Scharfe 10,50 €

Gartensalat / Gewurzgurke / rote Zwiebeln / Cheddar '8 / Jalapenos / Chillisauce

Der Italiener 11,50 €
Rucola / Tomate / Gorgonzola 8/ Bacon 23/ rote Zwiebeln / Cocktailsauce
Der Franzose 11,50 €

Gartensalat / Tomate / Camembert & / Bacon 22 / Preiselbeeren

Der Fleischlose - fur Veganer 950€
Pflanzlicher Burger 125 g 22 / Rucola/ Tomate/ Gurke / rote Zwiebeln
Pinienkerne/ / Sauer Creme?8

Hot Chick “'n Burger 990¢€
Crunchy Chicken Burger 200g 234/ Lollo Rosso/ Tomate/ rote Zwiebeln
Jalapenos / Chillisauce

> > > > > > > >

Beilagen:

Pommes Frites 2,80€
SuBkartoffel Pommes 2 340€
Fry 'n Dip 340€
\Wedges Kartoffelecken 340€

Kleiner gemischter Salat 4,50 €




OFENFRISCHES

Schinken Kase Toast 238 450€

Baguette Pikant 5,50 €

Franzasisches WeiBbrot, Béchamel, Salami 22, Zwiebel, Grill-Paprika,
Speck 23, Kase 8

Elsasser Flammkuchen Speck & Zwiebel 850 €

Hauchdinner Pizzateig, Créme fraiche &, Speck®2, Zwiebel

4 4 4 €« 4« €4 < «

PIZZA

Pizza Margherita XXL 30 cm 790¢€

Tomatensauce, Kase 8, Gewiirze

Pizza TOP BOWL XXL 30 cm 900€
Tomatensauce, Schinken 2,3, Salami 2,3, Kase & Champignon, Pfefferoni,
Paprika, Oregano

Pizza Salami XXL 30 cm 9,00 €

Tomatensauce, Salami 22, Kase & Oregano

Familienpizza Margherita 28 x 48 cm 18,50 €
Tomatensauce, Kase®, Gewiirze

Familienpizza Capricciosa 28 x 48 cm 19,50 €
Tomatensauce, Kase, Schinken 22, Champignons, Oregano




Kleiner gemischter Salat der Saison

Crispy Chick‘n Salat

Bunte Salate der Saison mit Crispy Chik “n Fingers Dressing nach Wahl|*

und Baguettscheiben

Griechischer Salat

Bunte Salate der Saison, Oliven, Hirtenpaprika, Schafskése, Zwiebeln,

Dressing nach Wahl* und Baguettscheiben

Garnelen Salat

Bunte Salate der Saison, mit 2 GarnelenspieBen, Dressing nach Wah!*

und Baguettscheiben

* Hausdressing 8, Joghurtdressing 8, Essig Ol Dressing

4 4 4 € € 4 < «

FUR UNSERE BOWLING KID"S

HAPPY KID’S BOX

3 Chicken Nuggets 2 + kleine Pommes mit Ketchup
kleines Getrank, Lolly, Luftballon und Uberraschung

KINDER COCKTAILS (alkoholfrei]
Schlumpf

Ananassaft, Orangensaft, Mandelsirup, Zitronensaft, Blue Caracao

Pink Panther

Erdbeersirup, Kokossirup, Sahne, Zitronensaft

SALATE

450€

950€

950€

11,50 €

(bis 15 Jahre)

5,50 €

HAPPY
KID’ s BOX
* W x

450 €

450 €



KAFFEE & TEE

Espresso
doppelter Espresso
Kaffee

Cappuccino

Latte Macchiato
Milchkaffee

HeilBe Schokolade

Eilles Tee verschiedene Sorten

SUSSES

Schoko Donut Milka 237
Schoko Muffin Milka 237

Mini Donut "s 238
3 Stick, gemischt

Popcorn kleine Tiite
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BURKHOF  €ille

Tasse

Tasse

Haferl

Haferl

Glas

Haferl

Haferl

4 <4 «

2,90€
390€
290€
3,10 €
3,60€
3,30 €
3.60€
290€

4 <4 «

2,50€
2,90€
3,90€

290€




SAFTE & NEKTARE

Wolfra Apfelsaft
100 % Fruchtsaft

Wolfra Orangensaft
100 % Fruchtsaft

Wolfra Johannisbeer Nektar
30 % Fruchtgehalt

Wolfra Bananen Nektar

35 % Bananenmark

Wolfra Kirsch Nektar
50 % Fruchtgehalt

Wolfra Rhabarber Nektar
50 % Fruchtgehalt

Wolfra Maracuja Nektar
25 % Fruchtgehalt

Wolfra Baki Bananen-Kirschsaft

Fruchtsaftschorle

> > > > > > > >

0,21

021

021

021

021

021

021

04l

041

3,30 €

3,30€

3,30 €

3,30 €

3,30 €

3,30 €

3,30 €

590€

4,30€




SOFTDRINKS

Adelholzner Classic Mineralwasser 0,251 290€
Spritzig | Naturell

Adelholzner Classic Mineralwasser 0,751 520€
Spritzig | Naturell

Coca Cola "3° 0,331 3,00 €
Coca Cola Zero '232711.12 0,331 3,00 €
Mezzo Mix -39 0,331 3,00 €
Fanta '? 0,331 3,00 €
Sprite 23 0,331 3,00 €
Apfelschorle 051 3,10 €
Libella Eistee Pfirsich 22 0,331 3,30 €
Thomas Henry Tonic Water 2'° 021 3,10€
Thomas Henry Bitter Lemon 220 021 3,10€
Red Bull 2914 0,251 410€

4 4 4 4 € 4 < «

JUGENDGETRANK
Glas Milch kalt | warm 0,21 1 ,50 €
Glas Milch kalt | warm 041 2,50 €

CCa ()
Adelfiolzener




BIERE

Schonramer Pils 0,331 340€
Schonramer Hell 05| 3,80 €
Schonramer Dunkel 05| 3,80 €
Erdinger Urweisse 051 390€
Erdinger WeiBbier Dunkel 051 390€
Erdinger Leicht 051 390€
Erdinger WeiBbier alkoholfrei 051 390€
Desperados 0,331 3.90€
Lésch Zwerg Cola Weizen 2379 0331 3,10€
Zitronen Weizen 05| 3,70€
Schonramer Naturtriibes Radler 05| 3,70€
GoaBmal 101 12,20 €

Schénramer Dunkel, Coca Cola *°, 4 cl Kirschlikdr

> > > > > > > >

FUR ALLE PARTYFREUNDE
s Bowling Bier Tube 301! 21,50€

Schonramer Hell / Schonramer Radler




SPRITZ & CO

Aperol Spritz

Aperol "'°, Prosecco, Soda, Orangenscheibe
Hugo

Holundersirup ", Prosecco, Soda, Minze

Lillet Berry
Lillet Rose, Wildberry -2, Beeren

Lillet Hugo

Lillet Blanc, Holundersirup "', Prosecco

Lillet Vive

Lillet Blanc, Tonic 29, Gurke, Minze

Limoncello Spritz
Limoncello, Prosecco, Bitter Lemon

Campari Spritz

Campari "'°, Prosecco, Soda, Orangenscheibe, Olive

WEIN & SEKT

WeiBwein Taubenschuss Griner Veltliner
trocken, Landwein aus Niederosterreich

Rotwein Wurzinger Zweigelt
trocken, Landwein aus Osterreich

Weinschorle weif - rot|suB - sauer
Prosecco

Prosecco Limone
Prosecco mit Lantenhammer Limonen Likor

Prosecco Holunder
Prosecco mit Lantenhammer Holunder Likor

Prosecco
Asti Spumante
Mumm Dry Sekt trocken

0251 590€
0251 590€
0251 590€
0251 590€
0251 590€
0251 590€
0251 5,90€

4 4 4 4« < «

02| 390 €
02l 3,90 €
041 450€
011 3,10 €
011 3,80 €
011 3,80 €
0751 21,00€
0751 21,00€
0751 29,00€




LONGDRINKS

Vodka Red Bull "84
4 cl Vodka mit 0,25 | Red Bull

Vodka Lemon 2310
4 cl Vodka mit 0,2 | Thomas Henry Bitter Lemon

Gin Tonic 2°
4 cl Gin mit 0,2 | Thomas Henry Tonic Water

Bacardi Cola "° | Orange
Cuba Libre Havana Club | Cola **

> > > > > > > >

Jack Daniel’s Cola '°
Canadian Club Cola "®
Southern Comfort Cola "¢ | Orange

> > > > > > > >

Ruscherl Asbach Uralt|Cola '©
Campari "'° Orange | Soda
Malibu Kirsch

> > > > > > > >

Flasche Vodka Absolut oder Jack Daniel’s

mit 1 Liter Afri Cola ® oder Orangensaft

890€

780€

780€

4c¢l 590€
4¢l 590€
4¢l 590€
4¢l 590€
4l 590€
2¢l 3,10 €
4c¢l 590€
4¢l 590€
120,00 €




VODKA

Absolut Vodka
Mordovia russischer Premium Vodka
Bavarka Bavarian Vodka

GIN

Bobay Sapphire Gin Dry London
Hendrick “s Gin Scotland
The Duke Munich Dry Gin

RUM

Legendario aus Kuba | vollmundig | st | mild
Havana Club 3 afios

Bacardi Superior

Meyer’s Rum’

Bacardi Ron 8 aios

WHISKEY

Jack Daniel’s
Canadian Club

Green SpOt Whiskey Irland, elegant | vollmundig | mild
Maker’s Mark Whiskey Kentucky Straight, Bourbon

Rowan’s Creek Whiskey Kentucky, Bourbon
Caol lla Whisky Insel Islay, rauchig | leicht torfig
Slyrs Bavarian Single Malt Whisky

4 4 4 < «

2 cl
2 cl
2 cl

2 cl
2 cl
2 cl

2 cl
2 cl
2 cl
2 cl
2 cl

4 4 <4 < «

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

4 <4 «

290€
390€
470€

4 <4 «

3,50 €
4,70€
4,70€

4 <4 «

290€
290€
290€
3,10 €
410€

4 <4 «

290€
290€
4,70€
3,70€
4,70€
5,70€
5,70€




TEQUILA

Tequila Sauza Silver 2cl 290€
Tequila Sauza Gold 2¢l 290€
Sierra Milenario Extra Anejo 2cl 5,50 €

100 % Agave Tequila in Steineichenfasser gelagert

.._ SPIRITUOSEN & LIKORE

Asbach Uralt 2l 290€
Baileys 2cl 290€
Erdbeer Limes ' 2cl 290€
Limoncello ’ 2al 290€
Southern Comfort 2cl 290€
Ramazzotti 2l 290€
Jagermeister 2cl 290€
Sambuca Molinari 2l 290€
Kirschlikor 2cl 290€
Malibu 2al 290€
Campari ""° 2cl 290€

> > > > > > > >

DAS ,GAUDI BRETTL" 12x2c 28,90€

Schnapsbrett mit 12 Schnapsen (a 2cl)
Wahlweise mit Obstbrand, Williams Brand,
Ramazzotti, Erdbeerlimes '? oder Limoncello *




IRABELLEN

L A

— LANTENHAMMER

Hochwertige Edelbrinde und Liqueure vom Schliersee seit 1928.
Naturreine Geschmackserlebnisse aus kontrolliertem Anbau,

handverlesen mit hochster Qualitiit.

Die Neuentdeckung des guten Geschmacks!

OBSTBRANDE

Obstbrand aus dem Holzfass
Williamsbrand

EDELBRANDE

Williams Brand

Marillen Brand
Waldhimbeer Geist unfittriert
Haselnuss Spirituose

LIQUEURKOMPOSITIONEN

Walnuss Liqueur
Limonen Liqueur
Holunder Liqueur

2 cl
2 cl

2cl
2cl
2cl
2cl

2cl
2cl
2 cl

290€
290€

410¢€
410€
410€
410€

3.80€
3.80€
3.80€



BAYERISCHE SPEZIALITATEN

BAYERISCHER WHISKY

Slyrs Bavarian Single Malt Whisky aus Gerstenmalz 2 cl 5,70€

Drei Jahre gelagert in amerikanischen WeiBeichenfassern

Slyrs Whisky Liqueur 2 cl 3,80€
Slyrs Whisky mit Bannwaldquellwasser auf 30 % zurickgestellt und
mit Honig und Vanille abgerundet

> > > > > > > >

BAYERISCHER VODKA
Bavarka Bavarian Vodka 2cl 470€

Charaktervoller Vodka ,made in Bayern® hochrein destilliert
aus 100 % deutschen Kartoffeln

> > > > > > > >

BAYERISCHER GIN
The Duke Munich Dry Gin 2cl 4,70 €

13 ausgesuchte Kréuter und Gewirze aus biologischem Anbau
abgerundet mit Hopfenbliten und Malz



COCKTAILS

CLASSIC COCKTAILS

Caipirinha de Brasil 850€
Cachaca, Lime Juice 2, Limette, Rohrzucker

Mojito 8950 €
WeiBer Rum, Zuckersirup, Limette, Minze

Sex on the beach 8,50€

Vodka, weiBer Rum, Pfirsichlikér 23, Cranberrysirup "2, Grenadinesirup '2
Ananassaft, Lime Juice 2

Touchdown 8,50€

Vodka, Apricot Brandy 22, Grenadinesirup "2, Zitronensaft, Maracujanektar

TIKI COCKTAILS

Mai Tai 880€
Brauner Rum ', Triple Sec, Mandelsirup 28, Lime Juice 2, Zitronensaft

Planter “s Punch 880€
Brauner Rum ', Grenadinesirup "2, Zitronensaft, Orangensaft, Ananassaft

Pina Colada 880€
Brauner ' und weier Rum, Malibu, Ananassaft, Sahne

Zombie 880€

Brauner ' und weiBer Rum, Apricot Brandy "22, Kirschlikar 5, Grenadinesirup "2
Orangensaft, Ananassaft, Zitrone

TOP BOWL COCKTAILS

Miss 850 €
Williams Birnenbrand, Zuckersirup, Zitronensaft
Strike 8,50 €

WeiBer Rum, Mandelsirup 2, Ananassaft, Maracujanektar, Sahne




s COCKTAILS

ALKOHOLFREIE COCKTAILS

Coconut Kiss
Coconut Sirup 2, Grenadinesirup 2, Ananassaft, Orangensaft, Sahne

Hole in One Virgin
Mandelsirup 2, Ananassaft, Maracujanektar, Sahne

Virgin Caipi

Lime Juice 2, Limette, Rohrzucker, Ginger Ale '21°

Fruit Punch
Mangosirup "2, Grenadinesirup "2, Orangensaft, Ananassaft, Zitronensaft
Maracujanektar

> > > > > > > >

6,50 €

6,50 €

6,50 €

6,50 €




HINWEISE

4 4 4 4 € <4 < «

Der Verzehr von mitgebrachten Speisen und
Getranken in unserem TOP-BOWLING

ist NICHT gestattet.

Wichtige Information zu den Allergenen: Die Kennzeichnung der 14 Hauptallergene erfolgt
entsprechend den gesetzlichen Vorschriften (EU-Lebensmittelinformationsverordnung 11639,/2011).
Es gibt dartber hinaus auch noch andere Stoffe, die Lebensmittelallergien oder Unvertraglichkeiten
auslosen kénnen. Trotz sorgfaltiger Herstellung unserer Gerichte kdnnen neben den gekennzeich-
neten Zutaten auch Spuren anderer Stoffe enthalten sein, die im Produktionsprozess der Kiche
verwendet werden. Extra Liste mit Allergenen ist bei unseren Service-Mitarbeitern zu erfragen!

1) mit Farbstoff(en] 6] geschwarzt 11) mit StiBungsmittel

2] mit Konservierungsstoff(en) 7] mit Phosphat 12) enthéalt eine Phenylalaninquelle
3] mit Antioxidationsmittel 8] mit Milcheiweil 13) gewachst

4) mit Geschmacksverstarker(n) 9] koffeinhaltig 14) mit Taurin

9] geschwefelt 10] chininhaltig

> > > > > > > >




FEIERN SIE IM TOP BOWL

* Party fiir Erwachsene * Kindergeburtstag
* Junggesellen/-innen Abschied ¢ Schulausflug

e Weihnachtsfeier * Firmenfeier

Es gibt immer einen
Grund zu feiern!

‘ Und WIR haben fiir jeden Anlass
; das passende Angebot!

Fragen Sie uns danach!




Lohgerberstr. 13
84524 Neudtting
Tel. 08671 - 88 39 994
Fax. 08671 -88 39 731
info@top-bowl.de
www.top-bowl.de
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